CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 21 de agosto de 1996

OF. Nº 252/96

Ao

ILMO. SR. SÉRGIO MAURÍCIO BUENO URBINI,

DD. Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar as mãos de V. Sa., cópia do REQUERIMENTO Nº 240/96, de autoria da nobre Edil MARILENE MARIOTONI, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 19 de agosto de 1996.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR MILTON DANTE

1º Vice-Presidente em exercício

REQUERIMENTO N° 240          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE), Sr. Sérgio Maurício Urbini, solicitando-lhe a implantação de rede de esgoto nas Ruas César H. Costa e José da Cunha Claro no Parque da Imprensa.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 19 de agosto de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI